
                                                                       Reg. gen. di Area   n.°   275  del 11/10/2013 

   
 COMUNE DI BADOLATO 

                                                 Provincia di Catanzaro 
 AREA AMMINISTRATIVA 

             SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
Determinazione    N°  105 del 11/10/2013                                                  
 
OGGETTO:  Acquisto locandine e manifesti eventi estivi - Liquidazione 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                  f.to Dr. Giuseppe Caristo 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                    f.to  Dr. Giuseppe Caristo 

 Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
 Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto il decreto del Sindaco n. 45/2013; 
 
Premesso: 
Che con precedente determina n. 87/2013 è stata impegnata sulle disponibilità del Cap.1392 del 
bilancio 2013 la somma complessiva di € 181,50 relativa alla fornitura da parte della ditta Co-cigraf di 
Peppe Cossari, con sede in Soverato, Via D. Alighieri, n.7, di locandine e manifesti per consentire 
all’amministrazione Comunale di pubblicizzare il programma degli eventi previsti per l’estate 2013 ed in 
particolare dell’evento denominato “Festival della Canzone Popolare Badolatese”; 
Viste le fatture emesse dalla succitata Ditta:  

 n. 79 del 05/08/2013 di € 121,00 (Iva inclusa) per la fornitura di 100 locandine e 3 manifesti 
relative al Festival della Canzone Popolare; 

  n. 78 del 05/08/2013 di  € 60,50 (Iva inclusa) per la fornitura di 50 locandine relative al 
programma estivo; 

Dato che occorre procedere alla liquidazione di quanto dovuto all’avente diritto; 
 

    DETERMINA 
 

1. Di liquidare in favore della ditta Co-cigraf di Peppe Cossari, con sede in Soverato, Via D. Alighieri, 
n.7,la complessiva somma di € 181,50 relativa alla fornitura di locandine e manifesti per consentire 
all’amministrazione Comunale di pubblicizzare il programma degli eventi previsti per l’estate 2013 ed 
in particolare dell’evento denominato “Festival della Canzone Popolare Badolatese”, a saldo delle 
fatture n° 78 e n° 79 del 05/08/2013, in premessa richiamate; 

2. Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza; 
3. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con funzioni di 

Direttore Generale . 
4. Atto soggetto a pubblicazione.                  

           
                  IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

                                                                f.to   Francesco Criniti 


